



Nyhedsbrev September 2024

Så kom efteråret og mange af os er ved pakke sammen for i år.

Stikontrol

Bestyrelsen har nu gået stikontrol 2 gange og de som ikke nåede at klare have, sti, hegn og hæk vil blive opkrævet gebyr ved havelejen 01.01.25.

Overordnet ser det godt ud, men der er dog stadig havelejere der har glemt at læse op på hvad ordensreglementet foreskriver om pasning som jo er en betingelse for at have en kolonihave i HF Hestholm.

Diverse

Omkring vandaflæsning er vi fortsat i dialog med vores leverandør og der er desværre fortsat lidt udfordringer med at få de svageste signaler til at registrere, men vi håber og krydser fingre for de bliver løst i løbet af vinteren.

Omkring loppemarked 2025 skal der lyde en tak til Trine og Mette for at blive en del af arrangementet næste år. Måske vi endda lander en samarbejdsaftale med Brøndgården om afvikling.

Sidste onsdagsåbent i containergården for alt affald er onsdag d. 25. september og derefter er der kun åbent om søndagen for alt affald om søndagen fra 10-12.

Sidste containeråbning er søndag d. 27. oktober.

Der skal lyde en stor tak til alle frivillige der har været med til at gøre havesæsonen 2024 til en skøn en af slagsen.

Sæsonen slutter med udgangen af september og vi minder om at vinterophold i kolonihaven ikke er tilladt.

Dog stadig der med sikkerhed dejlige dage i vente til at nyde vores haver i.

Salg og vurdering

Vi har haft en del vurderinger og salg i august og september og talt kommer vi op på ca 25 salg hvilket er nogenlunde gennemsnitligt. Vi lukker ned for salg og vurderinger i perioden 01.10.24-28.02.25. Vi oplevede sidste vinter at der var meget få købere og flere ventede så med at sælge til foråret - vi er også kommet over den store pukkel i forhold til Covid nedlukning. Lige nu har vi ca 120 interesserede på vores venteliste.

Hvis man ønsker hjælp til at få udfyldt papirerne eller har spørgsmål til samme så kontakt bestyrelsen.

Bestyrelsen

Vi arbejder en del med vedtægter og ordensbestemmelser i forhold til justeringer og konkretiseringer. Med overvejende sandsynlighed er vi klar med forslag til nye vedtægter og ordensbestemmelser ved næste Generalforsamling.

Formanden har deltaget i forbundets kongres og der er et ønske fra forbundets side om at arbejde for større synlighed og kortere vej fra havelejer til kontakt til forbundet.

- Det skal være nemmere at være frivillig
 - Man vil arbejde for en klar grøn- og bæredygtighedsprofil
 - Man vil visualisere fremtidigt arbejde
-